Szczegółowe warunki dotyczące, powyższej sprzedaży, mogą być przejrzane codziennie,
z wyjątkiem świąt i dni galowych, w biurze . Zarządu Dóbr Państwa, w fieście Piotrko­
wie, oraz w Kancelaiji Urzędu Leśnego Zakroczym, we wsi Szczypiornie, guber­
nji Płockiej.

Piotrków, dnia 6 (18) Lipca 1885 roku.1633r